
Dodatek - V2022/0299/OSM 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Oprava dešťové kanalizace na ul. Za Školou v Novém Jičíně 

 I.  

Smluvní strany 

 

Objednatel :                             Město Nový Jičín 

IČO:                                           00298212  

DIČ:                                           CZ00298212 

se sídlem:                                  Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

číslo účtu:                                  xxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:                      Komerční banka a.s., Nový Jičín 

osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:    xxxxxxxxx, vedoucí Odboru správy majetku  

                                                                              Městského úřadu Nový Jičín                                                           

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, referent Odboru správy  

                                                                        majetku Městského úřadu Nový Jičín  

 

a 

 

Zhotovitel:                             Stav-holl s.r.o. 

IČO:                                           24220817 

DIČ:                                           CZ24220817 

se sídlem:                                  Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1 

společnost vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 189926 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx                                

bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., pobočka Nový Jičín                 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních i technických: Michal Holášek - jednatelem společnosti  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Na základě řešení problémů s křížením kabeláže ve vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce 

a.s. se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo, a to: 

 

a) Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je změna termínu ukončení dílčí dle článku  III. 

Čas a místo plnění: 

Původní termín ukončení do 10. 06. 2022 se mění na nový termín 05. 08. 2022. 

 

b) Předmětem dodatku ke smlouvě je související změna v souladu s ustanovením článku  

IV. Cena a způsob plnění. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se Smluvní strany  



Dodatek - V2022/0299/OSM 
 

 

 

dohodly na úpravě ceny Díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v Příloze č. 1 a 

č. 2 tohoto Dodatku.  

Původní cena za dílo byla uvedena v Kč a stanovena takto: 

Celková cena bez DPH: 161.929,00 Kč 

DPH 21%:  34.005,09 Kč 

Celková cena včetně DPH:  195.934,09 Kč 

 
se tedy zvyšuje o částku 24.584,00 Kč bez DPH  a to na částku stanovenou takto:  

 

Celková cena bez DPH: 186.513,00 Kč 

DPH 21%:  39.167,73 Kč 

Celková cena včetně DPH:  225.680,73 Kč 
 

 

II. 

Závěrečné ustanovení 
 

 

1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Je vyhotoven ve 2 (dvou) 

stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze 

Smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení. 

 

 

 

Přílohy:   č. 1. Cenová nabídka ze dne 25.07.2022 (méněpráce)  

                                   č. 2. Cenová nabídka ze dne 25.07.2022 (vícepráce) 

 

 

 

 

V Novém Jičíně dne  22.08.2022          V Praze dne 30.08.2022 

 

Za objednatele:  Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

..................................................... ......................................................... 

Ing. Kamil Žák                    jednatel Michal Holášek 

Vedoucí Odboru správy majetku  


